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Insert en polyamide pour 
faciliter la rotation des 

articulations

vol.

Réf. (kg) (m3) Pièces

PIEGO 31,5 0,32 1 8028406035015

Fixation rapide des diagonales

21
cm

• Echafaudage professionnel pliable en aluminium. 
• Hauteur de travail maxi 2,80 m.
• Montage rapide.
• Equipé d’un sac pour stocker les lisses et 

diagonales.
• Section montants : 25 x 65 mm.
• Echelons : 30 x 30 mm.
• 4 roues Ø 125 mm avec frein.

Passage de porte 
même en position 

ouverte

Fermeture rapide

Passage de porte 
même en position 75 cm

150 cm

19
8,

5 
cm

2 
PLAteAUX
35 x 153 

cm

Produit livré emballé sous film PLV et notice
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